[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.09.2025

	№
	462-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 687-П
«Об утверждении государственной программы
Кировской области «Развитие отраслей
промышленного комплекса»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Кировской области «Развитие отраслей промышленного комплекса», утвержденную постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 687-П «Об утверждении государственной программы Кировской
области «Развитие отраслей промышленного комплекса», следующие изменения:
1.1. В абзаце двадцатом раздела 1 «Оценка текущего состояния сферы реализации Государственной программы» стратегических приоритетов и целей государственной политики в сфере
реализации государственной программы Кировской области
«Развитие отраслей промышленного комплекса» слова
«национального проекта «Производительность труда» заменить
словами «национального проекта «Эффективная и конкурентная экономика».

1.2. Паспорт государственной программы Кировской области «Развитие отраслей промышленного комплекса» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования и действует по 31.12.2025.

Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]